DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERSPECTIVA DOS
ESTUDANTES ACERCA DAS METODOLOGIAS ATIVAS EM UM COMPONENTE
CURRICULAR NO ENSINO SUPERIOR de autoria de ELLEN LACERDA CARVALHO
BEZERRA, RAYSSA ARAÚJO HITZSCHKY, RAQUEL SANTIAGO FREIRE, JOSE AIRES
DE CASTRO FILHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109164

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109164